
ZARZĄDZENIE NR 371/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634,  poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 ) zarządza się co 
następuje: 

§ 1.1.  Zwiększa się dochody o kwotę 250,00 
z tego :   
na zadania zlecone w   
855-85503-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań   
 zleconych gminie (związkom gmin,  
 związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
 (dotacja celowa  na sfinansowanie zabowiązań wymagalnych  
 Skarbu Państwa, tj. realizację zadań związanych z przyznawaniem   
 Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej   
 Rodziny) 250,00 
   
2.  Zmniejsza się dochody o kwotę 48 746,00 
z tego :   
na zadania własne w   
852-85213-2030-01 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenie   
 zdrowotne, o którym mowa w art.17 ust. 1 pkt 20  
 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej) 19,00 
852-85214-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  
 w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie   
 z postanowieniami nart.147 ust.7 ustawy z dnia  
 12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej) 40 923,00 
852-85216-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  
 o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19  
 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej) 7 804,00 
   
   
3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 48 496,00 
   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 250,00 
z tego:   
na zadania zlecone w   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A2DAE2-9457-42B0-8659-76B7071D5BBC. Podpisany Strona 1



855-85503-4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 ( KDR) 250,00 
   
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 48 746,00 
z tego:   
na zadania własne w   
852-85213-4130-01 składki na ubezpieczenie zdrowotne  19,00 
852-85214-3110-03 świadczenia społeczne (zadania własne- zasiłki okresowe) 40 923,00 
852-85216-3110-01 świadczenia społeczne (zasiłki stałe zadania własne) 7 804,00 
   
3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę ogółem 48 496,00 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A2DAE2-9457-42B0-8659-76B7071D5BBC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-12-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




